
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIAMPAOLO GAMERRA”   

Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050 982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto-azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C,interventi di cui al decreto n. 102 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Titolo progetto: Impariamo tutti insieme 

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-TO-2024-58  

 CUP G54D24003370007 

 

Spett.le Caliò Informatica Srl 

calioinformatica@pec.it 

 

Oggetto: ORDINE diretto fuori MEPA  per la fornitura di n. 4 codici per macchine fotocopiatrici per la 

realizzazione di n. 4 moduli formativi nell’ambito del progetto “Impariamo tutti insieme”, ai sensi 

dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, “Codice dei contratti pubblici”. 

Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto-azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al 

decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777, 09/10/2024, 

FSE+, Agenda Nord. 

Titolo progetto: Impariamo tutti insieme  

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-TO-2024-58 

CUP: G54D24003370007  

CIG: B738DC9AF3 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 36 del 2023; 

VISTA la decisione di contrarre prot. n 0003643 dell’11 giugno 2025 pubblicata sul sito nella 

pagina “Amministrazione Trasparente”, nella sez. “Bandi di gara e contratti” e sulla pagina PON 

dedicata; 

PRESO ATTO della richiesta degli esperti dei moduli di poter effettuare stampe in b/n e a colori di 

manuali ed esercitazioni per la realizzazione dei moduli; 

RILEVATA la necessità di acquistare n. 4 codici per fotocopie ciascuno con 1000 copie in b/n e 150 a 

colori 

DISPONE 

a codesta spettabile ditta Caliò Informatica Srl con sede legale a Rende (CS) Via Venezia, 24 – P.I. 

01558670780, la fornitura di seguito indicata: 

 

DESCRIZIONE Prezzo complessivo (iva 

esclusa) 

n. 4 codici ciascuno da 1000 copie in b/n e 150 a colori € 134,00 

 

Protocollo I.C. GAMERRA N. 0003644/2025 del 11/06/2025



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIAMPAOLO GAMERRA”   

Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050 982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto-azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C,interventi di cui al decreto n. 102 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Titolo progetto: Impariamo tutti insieme 

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-TO-2024-58  

 CUP G54D24003370007 

 

 

COMUNICA CHE 

Il presente ordine è valido in osservanza della Legge 646/83 e successive modificazioni. 

La fattura elettronica (Codice Univoco UFM4IY) deve fare riferimento a numero e data del presente 

buono d’ordine. La fattura elettronica dovrà contenere obbligatoriamente il numero di CIG, il numero 

di CUP. 

Dovrà inoltre recare l’annotazione “scissione dei pagamenti” ai sensi del comma 2 dell’art. 2 del 

decreto di attuazione delle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment), previste 

dalla legge di stabilità per il 2015 emesso dal Ministero Economia e Finanze il 23 gennaio 2015.  

La fattura elettronica sarà liquidata: 

1. a fornitura completamente evasa e dopo l’effettiva erogazione dei finanziamenti UE; 

2. successivamente alla verifica della regolarità contributiva (DURC) e alla presentazione della 

dichiarazione relativa all’utilizzo di un conto corrente dedicato sul quale questa istituzione 

scolastica effettuerà il pagamento a favore di Codesta Ditta Caliò Informatica Srl 

esclusivamente tramite bonifico bancario; 

3. successivamente alla verifica del casellario ANAC. 

4. Sarà compito della ditta Caliò Informatica Srl prendere visione e sottoscrivere il Patto di 

Integrità allegato al presente ordine.  

 

Trattamento dati personali 

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 i dati personali forniti dalla ditta Caliò Informatica Srl saranno 

raccolti presso l’Istituto per le finalità strettamente connesse alla sola gestione dell’ordine.   

In caso di controversia unico foro competente d’intende quello territoriale dell’istituto. 

        

       La Dirigente Scolastica e RUP 

Oriana Carella 
(documento firmato digitalmente) 

 

Firma per accettazione da parte dell’operatore economico    

_____________________________________                                          


		2025-06-11T09:53:33+0200
	CARELLA ORIANA




